
2

8

7

3

1

8

6

7

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年1月19日（土）18回佐賀3日

10R Ｍ＆ＫＪｓＣ　Ｂ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 重  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：92,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ブルースイショウ
父:ハーツクライ  母:アリーズデライト

牡  4 真島正徳
56.0

1:58.5
(－)

3-3-3-1 38.9 － 4 493
(-2)

高田豊治（佐賀）
津村達矢
モリナガファーム

2 10 グレイトフルレター
父:ゴールドアリュール  母:グレイトフルデイ

牡  5 高橋悠里
57.0

1:58.5
(クビ)

2-2-1-2 39.2 － 3 492
(-1)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
追分ファーム

3 7 コパノモーニング
父:マーベラスサンデー  母:シルキーヴェルジェ

セン 4 倉富隆一郎
56.0

1:59.1
(3)

4-4-2-3 39.5 － 1 504
(-4)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
ムラカミファーム

4 3 ギルドマスター
父:アグネスフライト  母:フリーバード

牡  4 菊地康朗
56.0

1:59.2
(1/2)

8-8-5-5 39.2 － 2 500
(+7)

真島元徳（佐賀）
藪内正次
広富牧場

5 1 カシノペンダント
父:ローエングリン  母:メジロボンベイ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:59.3
(1/2)

9-9-9-4 39.0 － 6 458
(+1)

北村欣也（佐賀）
柏木務
諏訪牧場

6 9 ガイヤクイン
父:ファスリエフ  母:サドーダンサー

牝  4 齋藤雄一
54.0

1:59.5
(1)

7-6-8-6 39.4 － 5 433
(-4)

三小田幸人（佐賀）
下岡憲久
中前牧場

7 6 カズノミラクル
父:スキャターザゴールド  母:スースーグラン

牡  6 山本聡哉
56.0

2:00.0
(2 1/2)

10-10-10-10 38.9 － 9 483
(0)

中野博（佐賀）
永田鋼治
カミイスタット

8 8 マイネルポンピオン
父:アグネスデジタル  母:マイネシンデレラ

牡  8 田中直人
56.0

2:00.3
(1 1/2)

1-1-4-7 41.0 － 8 479
(+2)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
ビッグレッドファーム

9 5 センチュリーボーイ
父:Anabaa  母:ショーコ

牡  6 山口勲
56.0

2:00.8
(2 1/2)

5-5-7-9 40.9 － 7 482
(-14)

頼本盛行（佐賀）
西村正行
社台ファーム

10 4 アリューバニヤン
父:ゴールドアリュール  母:ハウズテースト

牡  8 山下裕貴
56.0

2:01.0
(1)

6-7-6-8 41.1 － 10 516
(0)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
風間　洋

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,2,7,5,4,9,3,1,6

8,10,2,7,5,9,4,3,1,6

10,7,2,8,3,4,5,9,1,6

2,10,7,1,3,9,8,4,5,6

払戻金
単 勝 2 1,680円

複 勝 2 260円

10 170円

7 120円

ワイド 2-10 650円

2-7 400円

7-10 230円

枠 連 2-8 1,850円

馬 連 2-10 3,350円

馬 単 2-10 12,430円

3連複 2-7-10 1,500円

3連単 2-10-7 31,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


