10R M&KJsC B2 サラ系3歳上							【天候】	묰	【発走時間】 - ダ(直)1800M 重			
[2	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:92,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	ブルースイショウ 父:ハーツクライ 母:アリーズデライト	牡 4	真島正徳 56.0	1:58.5 (—)	3-3-3-1	38.9	_	4	493 (-2)	高田豊治(佐賀) 津村達矢 モリナガファーム
2	8	10	グレイトフルレター 父:ゴールドアリュール 母:グレイトフルデイ	牡 5	高橋悠里 57.0	1:58.5 (クビ)	2-2-1-2	39.2	_	3	492 (-1)	頼本盛行(佐賀) 平田一雄 追分ファーム
3	7	7	コパノモーニング 父:マーベラスサンデー 母:シルキーヴェルジェ	セン 4	倉富隆一郎 56.0	1:59.1 (3)	4-4-2-3	39.5	_	1	504 (-4)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 ムラカミファーム
4	3	3	ギルドマスター 父:アグネスフライト 母:フリーバード	牡 4	菊地康朗 56.0	1:59.2 (1/2)	8-8-5-5	39.2	-	2	500 (+7)	真島元徳(佐賀) 藪内正次 広富牧場
5	1	1	カシノペンダント 父:ローエングリン 母:メジロボンベイ	北 4	鮫島克也 54.0	1:59.3 (1/2)	9-9-9-4	39.0	_	6	458 (+1)	北村欣也(佐賀) 柏木務 諏訪牧場
6	8	9	ガイヤクイン 父:ファスリエフ 母:サドーダンサー	北 4	齊藤雄一 54.0	1:59.5	7-6-8-6	39.4	-	5	433 (-4)	三小田幸人(佐賀) 下岡憲久 中前牧場
7	6	6	カズノミラクル 父:スキャターザゴールド 母:スースーグラン	牡 6	山本聡哉 56.0	2:00.0 (2 1/2)	10-10-10-10	38.9	_	9	483 (0)	中野博(佐賀) 永田鋼治 カミイスタット
8	7	8	マイネルポンピオン 父:アグネスデジタル 母:マイネシンデレラ	牡 8	田中直人 56.0	2:00.3 (1 1/2)	1-1-4-7	41.0	-	8	479 (+2)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 ビッグレッドファーム
9	5	5	センチュリーボーイ 父:Anabaa 母:ショーコ	牡 6	山口勲 56.0	2:00.8 (2 1/2)	5-5-7-9	40.9	_	7	482 (-14)	頼本盛行(佐賀) 西村正行 社台ファーム
10	4	4	アリュ <i>ーバニヤン</i> 父:ゴールドアリュール 母:ハウズテースト	牡 8	山下裕貴 56.0	2:01.0 (1)	6-7-6-8	41.1	-	10	516 (0)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 風間 洋

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,10,2,7,5,4,9,3,1,6
	2コーナー	8,10,2,7,5,9,4,3,1,6
	3コーナー	10,7,2,8,3,4,5,9,1,6
	4コーナー	2,10,7,1,3,9,8,4,5,6

● 払戻金

単服	券	2	1,680円
複朋	券	2	260円
		10	170円
		7	120円

ワイド	2-10	650円
	2-7	400円
	7-10	230円

枠 連	2-8	1,850円
馬連	2-10	3,350円
馬単	2-10	12,430円

3連複	2-7-10	1,500円
3連単	2-10-7	31,950円